[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «
	03
	 »
	октября

	2016 года
	№
	54

	О   присвоении   статуса   единой

теплоснабжающей   организации

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 03.10.2014 г. №  30 «Об утверждении схемы теплоснабжения Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области», руководствуясь подпунктом 16.1 пункта 22 Устава муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области,
Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области (за исключением д. Бояды и д. Прудки) обществу с ограниченной ответственностью «Дивинка».
2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории д. Прудки и д. Бояды обществу с ограниченной ответственностью "Смоленскрегионтеплоэнерго".
3. Обнародовать настоящее постановление на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области http://prudkovskoe.admin-smolensk.ru/.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                                     Г. В. Попова